Epiphone-
ma.

Photinus &
Achillas con-
fidetia freti,
nefandâ Cæ-
saris cædem
non accele-
rant.

Cóparatio.

r +

Et

- Caesaris iram Et frangit rabidos praemorso carcere dentes.
 declarans. Non secus in viculis fureret tua flamma caavernis,
 Obstrueret summam si quis tibi Mulciber Aetnam.
 Audax Thessali, i qui nuper rupe sub Aemi,
 Hesperiae cunctos proceres, aciemque Senatus,
 Pompeiumque ducem, causa sperare uicante,
 Non timuit, fatumque sibi promisit iniquum,
- Fortunae mo Expauit seruile nefas, intraque penates
 bilitas & in- Obruitur telis, quem non uiolasset Alanus,
 constantia. Non Scytha, non fixo qui ludit in hospite Maurus.
 Hic, cui Romani spatium non sufficit orbis,
 Paruaque regna putat Tyrijs cum Gadibus Indos,
 Ceu puer imbellis, ceu captis foemina muris,
 Quae erit tuta domus: spem uitae in lumine clauso
 Poneit, & incerto lustrat uagus aetria cursu:
 Non sine rege tamen, quem du. ic in omnia secum
 Sumpturus poenas, & grata piacula morti,
- Apostrophe. Missurusque tuum, si non sine tela, nec ignes
 In famulos Ptolemae caput, sic barbara Colchis
- Comparatio. Creditur ultorem metuens regni que fugaeque,
 Erse suo, fratrisque simul ceruice parata
 Expectass: patrem. Cogunt tamen ultima rerum
- Legatos ad Spem pacis sentare ducem: missusque satelles
 Achilla mit- Regius, ut seuos absentis uoce tyranni
 tit Caesar, ut Corriperet famulos, quo bellum autore mouerent.
 quid esset Sed neque ius mundi ualuit, neque foedera sancta
 suae volunta- Gentibus: orator regis, pacisque sequester
 tis ostende- Aestumat in numero scelerum ponenda tuorum
 ret. Tot monstris Aegyptre nocens non Thessala tellus,
 Vastique regna Iubae, non Pontus, & impia signa
 Pharnacis

Pharnacis, & gelido circumfluis orbis Ibero
 Tantum ausus scelerum, non Syrtis barbara quantum
 Delitiæ fecere tuæ. premit undique bellum,
 Inq; domum iam tela cadunt, quæ sintque penates.
 Non aries uno moturus limina pulsu,
 Fracturusque domum, non ulla est machina belli:
 Nec flammis manda, ut opus sed cæca iuuentus,
 Consilij vastos ambit diuisa penates,
 Et nusquam totis incursum uiribus agmen.
 Fata uentant, murique uicem fortuna tuctur.

Nec non & ratibus tentatur regia, quæ se
 Protulit in m. dios audaci margine fluctus
 Luxuriosa domus. sed adest defensor ubique
 Cesar, & hos aditus gladijs, hos ignibus arceat:
 Obsessusque gerit (tanta est constantia mentis)
 Expugnantis opus. picco iubet unguine tinctas
 Lampadas immitti iunctis in uela carinis.
 Nec piger ignis erat per stuppea unscula, perque
 Manantes cera tabulas: & tempore eodem
 Transtraque nauarum summi que arsere ceruchi.
 Iam propè seniuiste merguntur in æquore classes,
 Iamque hostes, & tela natant. nec puppibus ignis
 Incubuit solis: sed quæ uicina fuere
 Tecta mari longis rapuere uaporibus ignem,
 Et cladem fouere Noti. percussique flamma
 Turbine, non alio motu per tecta cucurrit,
 Quam solet ætherio lampis decurrere sulco,
 Materi que carens, atque ardens aere solo.